
 

Katedra západoevropských studií FSV UK  

 

Zápis z porady katedry 29.10.2012  

 

Přítomni: Lubica Debnárová, Adéla Jiroudková, Zuzana Kasáková, Martin Mejstřík,  

Lenka Rovná, Miguel Haubrich Seco, Ivo Šlosarčík, Jan Váška, Gabriel Weibl, Tomáš Weiss,  

Mitchell Young  

 

Omluveni: Tereza Hořejšová, Michel Perottino, Jiří Rak, Simon Stross, Martin Synkule,  

Evan Thompson, Petr Witz  

 

Zápis: Adéla Jiroudková  

 

Program porady: 

1) diskuse nad praktickými stránkami specializace Europaeum  

2) Jan Váška podal zprávu o úmyslu univerzity Bath uspořádat schůzku  

absolventů semestrálního pobytu na této univerzitě  

3) Adéla Jiroudková oznámila členům katedry svůj záměr ukončit působení na  

sekretariátu ZES v Rytířské ulici ke konci roku 2012  

4) Zuzana Kasáková podala zprávu o schůzce k projektu k Pegasus, která se  

uskuteční 6.11. v Kolíně nad Rýnem a které se účastní spolu s prof. Rovnou  

5) shrnutí hlavních závěrů výjezdního zasedání IMS v Nečtinách  

 

 

z důvodu nepřítomnosti prof. Rovné po další tři pondělky, bude o další schůzi  

katedry rozhodnuto garantem programu evropská studia doc. Šlosarčíkem 


